ORDEN DE COMPRA 00326519                          

Subtotal  26.040,00

Reg. PIB-BSAS  187,49

Reg. PIB-CABA  152,49

DESCUENTO 20 20,00% 5.208,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

4.374,72  25.206,72 20.832,00

339,98Regímenes Especiales

Total  25.546,70

Son Pesos  Veinticinco mil quinientos cuarenta y seis con 70/100

147 - Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº7241277536729923/10/22Fecha Vto:

Original